
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 

Prot. n. 7701 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. del 16.6.2008 

VISTI gli atti d’ufficio 

VISTO il reclamo prodotto dall’istitutrice Doria Monica Giuseppa nata a Silanus il 20.3.1968, 

titolare presso l’IPSAR di Alghero,  avverso la mancata assegnazione provvisoria presso 

l’IPSAR di Sassari; 

VISTE  le sedi disponibili; 

ATTESA la necessità di rettificare il provvedimento relativo al movimento in organico di fatto del 

personale educativo relativo all’a.s. 2008/2009 datato 24.7.2008 

 

DISPONE 

 

La  seguente rettifica e integrazione al provvedimento datato 24.7.2008 relativo alle 

assegnazioni provvisorie del personale educativo per l’a.s. 2008/2009: 

 

1) PILO GIUSEPPE         DA IPSAR ARZACHENA 

11.2.1966 SS          A CONVITTO CANOPOLENO SASSARI    

    anziché a IPSAR SASSARI 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE       

 

      2) DORIA MONICA    DA IPSAR ALGHERO 

           20.3.1968 NU        A IPSAR SASSARI 

           ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE 

 

        f.to    IL DIRIGENTE 

            Dr.ssa Pierangela Cocco 

SASSARI, 26.7.2008 

 

 

 
 


